



**BISQUICK**

# 054117 - Mix Bisquick Gluten Free Gf S/O

Bisquick(TM) Pancake & Baking Mix is a gluten free mix that lets you make fluffy, mouth-watering pancakes, biscuits and more for a wholesome breakfast within minutes. Available in cost-effective, 6 - 16 oz bulk format for smaller operations.



## Nutrition Facts

Servings per Container **72**  
Serving size **1/4cupmix(38g)**

Amount per serving  
**Calories 130**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 0g	<b>0%</b>
Saturated Fat 0g	<b>0%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 340mg	<b>15%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 29g	<b>11%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 2g	
Includes 2g Added Sugar	<b>4%</b>
<b>Protein</b> 2g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 60mg	<b>5%</b>
Iron 0.4mg	<b>2%</b>
Potassium 0mg	<b>0%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

### Ingredients

Rice Flour, Sugar, Leavening (baking soda, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), Modified Potato Starch, Salt, Xanthan Gum.

### ⚠ Allergens

### Handling Suggestions

Keep in a dry cool place.

### Serving Suggestions

Stir one of the following into pancake or waffle batter for each 2 cups of mix used:  
Blueberry  
1/2 cup fresh or frozen blueberries  
Chocolate Chip  
1/2 cup mini chocolate chips  
Apple Cinnamon  
1/2 cup finely chopped peeled apple and 1/2 teaspoon cinnamon  
Banana Walnut  
1/2 cup thinly sliced banana and 2 tablespoons chopped walnuts

### Prep & Cooking Suggestions

Follow instruction on the package

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
BISQUICK	GENERAL MILLS, INC.	

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
27746000	054117	10016000277462	6	6/16 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.98lb	6lb	CAN	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
10in	6.3in	7.8in	0.28ft3	28x6	0DAYS	40°F / 111°F



**BISQUICK**

# 054117 - Mix Bisquick Gluten Free Gf S/O

Bisquick(TM) Pancake & Baking Mix is a gluten free mix that lets you make fluffy, mouth-watering pancakes, biscuits and more for a wholesome breakfast within minutes. Available in cost-effective, 6 - 16 oz bulk format for smaller operations.



## Nutrition Analysis - By Serving

Calories	130	Total Fat	0g	Sodium	340mg
Protein	2	Trans Fats	0g	Calcium	60mg
Total Carbohydrates...	29g	Saturated Fat	0g	Iron	0.4mg
Sugars	2g	Added Sugars	2g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate	0mg	Riboflavin	0mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

